МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Казанский государственный архитектурно-строительный университет» (КазГАСУ)

ул. Зеленая, д.1, г. Казань, 420043, тел. (843) 510 46 01, факс (843) 238 79 72, info@kgasu.ru ОКПО 02069622, ОГРН 1021602836485, ИНН 1655018025, КПП 165501001

 РАССМОТРЕНО:
 УТВЕРЖДАЮ:

 Ученым советом КазГАСУ
 РЕКТОР _______ Р.К. Низамов

 от « 26 » сентября 2022 г.,
 от « 26 » сентября 2022 г.

 Протокол № 7

ПЛАН РАБОТЫ Ученого совета университета на второе полугодие 2022 года

Дата проведения заседания	Рассматриваемые вопросы	Ответственные за подготовку
1	2	3
26 сентября	1. Рассмотрение и утверждение плана работы Ученого совета на второе полугодие 2022 года	Р.К. Низамов, Д.Б. Макаров
	2. О результатах приема студентов на первый курс в 2022 году	Р.К. Низамов, И.Э. Вильданов, А.Ф. Хузин
	3. Утверждение плана профориентационной работы на 2022/23 учебный год	И.Э. Вильданов, А.Ф. Хузин
	4. Отчет о выполнении решений Ученого совета	Ответственные за выполнение решения
31 октября	1. Утверждение Правил приема на обучение по образовательным программам высшего образования в университете на 2023/24 учебный год	Р.К. Низамов, И.Э. Вильданов, А.Ф. Хузин
	2. Утверждение плана антикоррупционной деятельности в университете	Р.К. Низамов, А.И. Рахматуллин, Д.М. Кордончик, И.Э. Вильданов
	3. Система ДПО в современной модели образования университета	И.Э. Вильданов, Е.В. Ильина
	4. Отчет о выполнении решений Ученого совета	Ответственные за выполнение решения

28 ноября	1. О работе университета в условиях проведения специальной военной операции	И.В. Боровских, Л.Р. Засыпкина
	2. Анализ состояния площадей, закрепленных за структурными подразделениями университета	И.В. Боровских, И.Э. Вильданов
	3. Внедрение элементов цифровизации в образовательные программы и функционирование университета	Д.М. Кордончик, И.Э. Вильданов
	4. Отчет о выполнении решений Ученого совета	Ответственные за выполнение решения
26 декабря	1. Подготовка научно-педагогических кадров высшей квалификации	Е.А. Вдовин
	2. О подготовке к прохождению аккредитационного мониторинга в 2023 году	И.Э. Вильданов, Л.М. Тинчурина
	3. О состоянии трудоустройства выпускников	И.Э. Вильданов, И.В. Колесникова, А.В. Зарипова
	4. Отчет о выполнении решений Ученого совета	Ответственные за выполнение решения
30 января	1. Рассмотрение и утверждение плана работы Ученого совета на первое полугодие 2023 г.	Р.К. Низамов, Д.Б. Макаров
	2. Пути увеличения объема НИОКР, выполненных в рамках хоздоговорной деятельности, и внедрение инновационных разработок в производство	Е.А. Вдовин
	3. Реализация мероприятий федерального проекта «Платформа университетского технологического предпринимательства» и программы «Студенческий стартап»	Р.М. Сиразетдинов, Е.А. Вдовин
	4. Отчет о выполнении решений Ученого совета	Ответственные за выполнение решения

Ученый секретарь совета университета

Д.Б. Макаров

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ			
ФИО	Рашит Курбангалиевич Низамов		
Должность	Ректор		
Дата подписания	26.09.2022		
Уникальный программный код	361EAD530C15BCCA12D9E5C38E05344C		